
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '-\~ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUCIANO FELIPPI BARBOSA, matrícula nO 10.745,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Charles, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ)

2 - NOMEAR FABIO BARBOSA ROLDAN para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Dr. Charles. (LP)

3 - NOMEAR ISABEL CRISTINA DA SILVA MELO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Dr.
Charles. (LP)

Brasília,'2..~e jan 'ro de 2010.

ATRÍCIO
Vice-Presi nte

no exercício da Presidência


